Farina. Nota q̄ farina de qua fit panis significa. re p̄t sacram scripturā. q̄. i. mola sani in tellectus terit. Cortex rudis bystorie p̄ expositionē frangi tur. ⁊ tandē abus seu panis sancte doctrine vite cōficiē. ⁊ adiuncta aqua vel oleo diuine gratie in abos varios trās format. Vel etiam farina que ē materia ciboz ad vite bu mane sustentationē. signat diuinā gratiam qz optimus est gratia stabilire cor. Ista est em farina qua Helyseus abū amarū temperat ⁊ indulcorat. iij. Reg. iij. Ista est farina quā in tribus satis mulier euangelica fermentat. Math. xij. Ista est farina q̄ apud viduā indeficiens Helye p̄cib⁹ p̄fecerat. iij. Reg. xvij. Ista est farina quā cōspersaz ppl̄s isrl egyptū exiens secum portat. Exo. xij. Ista est farina de qua Bedeon angelo panes parat Judic. vj. Ista est fari na de qua libamini deo Moyses fieri mandat Leuit. ij. Quia p̄culdubio charissimi farina diuine gratie seu etiaz diuine scripture omne amaz temperat q̄ cōsolationē que

in tribus satis. i. in fide sancte trinitatis continetur et ibi fermentum est et cōficiat p̄ expositionē. et p̄ fervorem et dilectionē. Fermentum enim dicitur a feruendo. q̄ pastam facit feruere. trās-
sicuti mare rubrum. i. bui? amare vite periculum. istam se-
cum portant p̄ fidem et devotionem hanc gedeon. i. q̄cum.
q̄ fidelis angelo testamenti x̄po offert et p̄sentat p̄ gratia
r̄actionē. eamq̄ deo sacrificat atq̄ libat p̄ purā et lectam in-
tentionē. Sicq̄ ista apud viduā sanctā. i. apud eccliam in-
defectibilis pleuerat p̄ belye. i. p̄ dei p̄videntiā et ordinati-
onē. An. ij. Reg. xvij. Fac mihi de farinula submericius
panē. hec enim dicit dñs. ydria farine nō deficiet et lectus
olei nō minuet. Hñ igit dicit Esa. xlviij. Tolle molā. mo-
le farinā. venuda turpitudinē tuā. Sz si in malo signifi-
cato vis farinā accipere. Dic q̄ p̄ farinā q̄ est res subtilis
pōt q̄libet subtilitas malicie designari. Malicia enim est il-
la farina diabolica de qua thamar. i. aia peccatrix facit for-
biciunculas. i. cōplacentias. amon. i. dyabolo fratri suo. a
quo tñ p̄ diuersa vicia opprimit. sicut dicit. Regū. xij. Ca-
ueant tñ illi q̄ farinā malicie secum portant. q̄ sicut dicit
Ben. xl. c. Pincerna pharaonis q̄ hñ somni sui visionem
tria canistra farine sup̄ caput suum portabat. a pharaone
fuit crucifixus et a celi aulibus laceratus. q̄. f. qui farinam
malicie et nequitie in tribus canistris. i. in corde ore et opere
portant. ipsos finaliter pharao cum suis aulibus. i. lucifer
cum suis demonibus crucifigunt. lacerant et cruentant. et
cetera vide de similia.

Fariseus. Nota q̄ pharisei fuerunt q̄dā ppli inē
indeos. q̄. f. se p̄ ceteris iustos arbitra-
bant. et quandā specialem sectam q̄sdāq̄ mores seueros
sectabant et sequebant. Et iō pharisei dicti sunt. q̄ interp̄-
tant diuini vel diuidentes seu violenti vel dissipates. et q̄
in ritu et morib? ab alijs diuidebant et segregabant. Isti ta-
men ceteris peiores erant et ceteris deteri? opabant. sicut
p̄t p̄ excursum euangelioy. Per istos igit p̄nt intelligi su-
p̄sticiosi et hypocrite. q̄. f. q̄tum ad fictios mores suos se
solent ab alijs diuidere et distinguere se alijs meliores so-
lent dicere. atq̄ alios respectu sui solent vilipendere et cō-
temnere. Malis tñ opib? solent p̄ ceteris abundare. Be-
ne igit cōsulit Mat. xvj. Cauete a fermento phariseo q̄
est hypocris. Nō igit q̄ tales pharisei. i. hypocrite seu ficti
Meritis lumine p̄stantur. Isti igit nō splendescunt
Falsitatis tegimine velant luce veritatis. An de pha-
Charitatis ligamine nō ligat. riseis dicit Mat. xv. Scis
Inuidie molimine molestant qm pharisei audito B ver
Factantie fame glorian? bo scandalizati sunt. Sed
Auaricie fulmine cōcremant tur. Sinite illos. ceci sunt
et dices cecoz. Et Mat. xxij. dicit. Pharisee ecce munda
prius q̄ dicitur est. Item isti delitescunt sub velo falsi-
tatis. i. sub ficta et falsa cōuersatione. De quo Mat. xxij.
De vobis scribe et pharisei hypocrite. q̄ similes estis sepul-
cris dealbatis. que apparent q̄dem boib? speciosa. intus
vō plena sunt ossib? mortuoz. et omni spurcicia. Itē nō
ardescunt facibus charitatis. An et pharisei (vt supra di-
cum est) diuini interp̄tant. eo q̄ nunq̄ p̄ charitate inuicem
colligant. et p̄ p̄ns calore sp̄s nullatenus inflammantur.
cū res abinuicem diuise raro calefcere cōprobenf. An de
diuisione. odio et discordia talū dicit Act. xxiij. Cū paul? di-
xisset. Nam et ego phariseus sum et filius phariseoz. Dicit
tur ibidē. Quia facta est dissensio inter phariseos et saduce-
os et soluta est multitudo. Itē isti expallescent liuore pra-
uitatis. f. p̄ maliciā et inuidiā. De phariseis enim legit q̄ isti
x̄pi opibus inuidebant et contra eum maligna cōsilia p̄tra-
ctabant. Job. xj. Collegerunt pontifices et pharisei consi-
lium aduersus Iesum. vñ etiā Marci. xj. dicit. Quia pyla-
tus sciebat q̄ p̄ inuidiā tradidissent eū. Itē isti intume-
scunt turbine vanitatis. f. de se p̄sumendo et bona sua ia-
ctando et alios contemnendo. An Luce. xvij. de phariseo
dicit. q̄ apud se orans dicebat. Dñe nō suz sicut ceteri ho-
minuz raptores: adulteri velut etiā hic publicanus ieiuno
bis in sabbato etc. Item isti inflamescunt face cupidita-
tis. An Lu. xvj. dicit. Quia pharisei q̄ erant auari audiebāt
verba iesu et deridebant eū. Sic igit p̄t quō phariseus ac-
cipit in malo. In bono vō posset dici q̄ p̄ phariseos oñ-
q̄ intelligunt viri iusti. Isti enim ceteris iudeis erant credu-

litatis veracioris. Credebāt enim alteram vitam et resurre-
ctionem mortuoz. sicut dicit Act. xxiij. q̄ saducei nō facie-
bant. Sunt vñ fuerunt orationis deuotionis et etiam elemo-
sine et cōpassiōis abundantioris. An etiā de x̄po legit Lu-
ce. vij. q̄ ipse intravit in domum cuiusdā pharisei sabbato
manducare panē etc. An paulus se phariseum et phariseo-
rum filium dicit. Et in hoc secta eoz p̄ ceteris approbauit
(Et cetera vide supra de diuidere.)

Fas. Vide infra vbi licere.

Fase. Fase est sollemnitas iudeoz in quo agnus pa-
escit a iudeoz tabernaculis iudebat. sicut dicit Exo. xij. In-
terp̄tat etiā pbale transit? dñi p̄ eo q̄ tñc qm ista solenni-
tas fuit instituta. angel? occisis egyptijs filios israel p̄tran-
sinit. nullūq̄ p̄mogenitū in eoz domib? signatis agni san-
guine trucidauit. tūc etiā mare rubrum filij israel transie-
runt. et sic sollemnitate istaz pbale. i. transitū vocauerūt. Dic
igit q̄ istud pbale signat Est igit vñ pbale spiritua-
Spiritualem refectionē. le. et istud est qm iust? in cor-
Sacramentalē comestione de suo agnus pascale. i. x̄pi
Penitentialē cōuersionē. p̄ cōpassiōe inmolat et eius
Supernaturale fruitionē sanguine purpurat. et de amo-
re mundi ad amorē celestiu se transportat. Item enim est bo-
nus et spiritualis transitus. q̄ de bono tendit in meli? Deu.
xvj. Obserua menses nouaz frugū et vñ p̄mi t̄pis vt fa-
cias pbale dño tuo. Tale enim pbale mense. i. verno t̄pe. et
luna. xiiij. q̄ numerus surgit et decem et quatuor efficit p̄
eo. q̄ talis spiritualis sollemnitas in nouitate sp̄s cū vena-
rio cōplementi decalogi et quaternario statum cardinali-
um in animo cōsumat. Item est pbale sacramentale et
istud est sumptio et comestio sacramenti altaris q̄ loco ag-
ni pascale succedit. q̄. f. om̄s fideles debent sumere. et euz
religiose et deuote comedere et recipere Exo. xij. Hec est reli-
gio pbale. Et Num. ix. Faciant filij israel pbale in tempo-
re suo. Itē est pbale penitentialē. et istud est qm bō p̄ ma-
re rubrum. i. p̄ amaritudinē p̄nie transit et egyptios cū pha-
raone. i. pctā cū dyabolo in isto mari submergit. Exod. xij.
Est enim pbale. i. transitus dñi. Pnia enim trāsit? dicit. eo q̄ ip-
sa mediante mundi piculum secure transit. et eo q̄ p̄ eā de
morte ad vitā et de culpa ad gratiā de gratiā vō ad gliam
puenit. Item est pbale supernaturalē. f. festū ciuū paschi-
si. f. vbi agn? dei q̄ tollit pctā mundi. f. x̄ps p̄ clarant visio-
nem cognoscat. p̄ dulcē fruitionē gustat. et p̄ firmā securi-
tatem et p̄petuitatē tenet. Num. xxij. Fecerūt pbale filij
isrl. Filij enim isrl? (q̄ interp̄tat videns deū) sanctos et b̄os
signat q̄ pbale eterni cōiuij deū dare speculariō celebrat

Fasciculus. Cum fasciculus sit aliquarū reꝝ cu-
mul? seu glob? inuicē colligat? et
strict? possit dicere q̄ est fasciculus. i. cōgregatō i septuaria vide
licet Fasciculus Fasciculus iustoz ligat charitas. An de
Bonorum. dauid dicit. Reg. xv. q̄ ipse custodiebat
Malorum. quasi in fasciculo viuentiū. Fasciculus
Meritorū. iniquoz stringit prauitas. f. cupiditas et
Cōmentoz mala societās. Esa. xliij. Cōgregabunt
Cōgregatōe vni? fascis in lacū. Fasciculus brutū seu meri-
torū iungit bonitas seu sanctitas Levi. xxij. Venabit fasci-
culū corā dño. Fasciculus dolorū seu tormentoz adunat
aduersitas. ipm q̄ lenit ac t̄pat pietas et benignitas. Unde
Esa. lvij. Solue fasciculos depmentes et oē on? dirumpe

Fatigatio. Nota q̄ fatigatio lassitudo labor et
ideo vide de labore seu de lassitudine.

Fatuus. Nota q̄ fatuus est ille qui sensu et discre-
tione caret. Unde fatuus insipiens. stul-
tus et stolidus idem sunt. Et pot dicit fatuus a fateor teris.
q̄ idem est qd reuelo las. qz tales nesciunt secreta tenere
quia sicut dicit Eccli. xj. Cor fatui quasi vas confractum
Sic breuiter fatuus dicit ille q̄ mortuus rōnis non regit.
sed sensualitatis et p̄rie voluntatis ductibus gubernatur
Et pot intelligi literaliter et sp̄aliter. Et breuiter p̄ fatuus
pot intelligi vir pctoz. qz sicut fatuus sine causa leraf. sine
causa irascit. facilliter currit et mouet. alter indeliberate lo-
quit. amicitia nō seruat. secreta reuelat. sapiētes nō amat
ues frequentat. bonū nō honorat. deuilitate p̄ria nō

curat. de piculo vitando non certat. nec de futuris cogitat seu tractat. Vel si vis dic sic. Fatuus sine causa gaudet in amter. iracunde fremdet facilliter. vagabunde currit mobiliter. in diuere loquit iugit. vinu secreta prodit fallacis. sapientes odit letaliter. in amore non durat firmiter. de vtili non curat libere. non vult corrigi patienter. de futuris non certat prudenter. inhonesta agit impudenter. picula non cauet studenter. Sic pculdubio kmii pcor pot dici spualiter fatuus. qz sine causa letat p ineptam cololatione. Eccl. xxj. Fatuus in risu exaltat vocem sua. Item sine ca irascitur p iracundie coditatione. qz sicut dicit Prover. xij. Fatu? statim indicat iram suam. Item facilliter currit z mouet p inconstancia z mutatione. Un Eccl. xxj. Pes fatui facilis. ite alte z indeliberate loquit p iactantiam stuliloquiu z multiloquij. platione. Esa. xxxij. Stultus aut fatua loquet. et ideo dicit Eccl. xx. qz ex ore fatui reprobat parabola. qz non dicit eam in tpe suo. Et merito. qz sicut dicit Eccl. xxj. Mar ratio fatui quasi sarcoma in via. Item secreta sua z aliena reuelat p iactantiam z pditione. Unde isti se sicut serpentes: qz habet cor iuxta guttur. qz. s. tales qdquid habent i corde statim transit ad guttur z ad linguam. Unde Eccl. xxj. In corde sapientiu os eoz z in ore stultoz cor eoz. Tales est nihil sciunt celare. Un Eccl. xxj. A facie verbi parturit fatuus. Item talis societate bonoz z prudentiu refugit z non amat ppter dissimilem conuersationem. Eccl. viij. Cum fatuo consiliu non habeas. non est poterunt diligere nisi qz eis placent. Item talis amicitia non seruat ppter duplicitem z variatione. Un Eccl. xx. Fatuo non est amicus. Et maxime hoc est verum de amicitia dei z sanctorum quam tales p peccatu pdunt. Item talis de vtilitate ppria non curat p stulticia z indiscretionem. qz. s. de diuitis gratiaru z virtutu non curant. bona paradisi non pcurant. picula inferni non deuitant. immo omnia bona sua pdunt p peccatoz obli gatione. Un Eccl. xx. Gratia fatuorum effundit. Item talis nunq pot corrigi. ppter mentis duriciam z obstinationem. qz sicut dicit Eccl. j. Peruersi difficile corrigunt z stultoz infinitus est numerus. Et Eccl. xxij. Qui docet fatuuz quasi qz coglutinat restam. Item talis nunq cogitat de futuris p mortis inferni iudicij z paradisi codsideratione. vn Eccl. iij. Melior est puer paup z sapiens rege senex stulto qz nescit puidere in posteru. Item inhonesta agit impudenter. Prover. xxij. Expedi magis vrse occurrere rapit ferib? qz fatuo codsenti sibi in stulticia sua. Is em sibi omnia putat licere. Item picula non cauet. iuxta illud pdictuz Prover. xij. Stultus statim indicat iram sua. Et ideo bene uiter de talibus fatuis. qz. s. plus amant pomu qz castrum. mundu qz celum. seculum qz paradisu. pot dici illud Hier. l. Habitabunt dracones cu fatuis ficiarijs. z habitabunt in ea strutiones. Ubi ostendit qz fatui pnt dici tria genera peccatoz. s. illi qz sunt inflammati crudelitate. dracones. Illi qz sunt palliati calliditate. s. hypocrite. ficiarij inqt. qz sunt bekie. z tamen vident homines. Item illi qz sunt aggrauati cupiditate. strutiones. qui sunt aues nunq a terra se eleuant. Si vis potes dilatare materia istam. sed non est necesse. qz multa inuenies in mentionib? cōtra sapiam. et io sufficit vide infra de stulticia.